Żytno, dnia 17.05.2022r.
Zamawiający:
Gmina Żytno
ul. Krótka 4, 97-532 Żytno
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 129 ust 2 oraz art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), pod nazwą: “Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Żytno”
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
I. W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie art. 137
ust. 2 i ust. 6 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:
Pytanie 1
Wykonawca wnosi o ujednolicenie w dokumentach zamówienia zapisów odnoszących się do przewidywanej ilości poszczególnych odpadów przeznaczonych do odbioru i zagospodarowania w okresie obowiązywania umowy. Aktualnie szacunkowa ilość odpadów wskazana w tabeli w OPZ rozdz. I, Ad. I.I) oraz w PPU §4, ust. 1 różni się od ilości odpadów wskazanych w formularzu ofertowym. Rozbieżności w powyższym zakresie utrudniają wykonanie prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź :
Zamawiający zmienił treść SWZ w rozdziale „XIX. Załączniki”  w zakresie zmiany załącznika nr 2 oraz załącznika nr 6 do SWZ.

                                                                                                           W imieniu Zamawiającego
  









Wójt Gminy Żytno
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